

ÅRSREDOVISNING

för

Kingstad communication AB

Org.nr. 556794-0837

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Richard Kingstad, Styrelseledamot
2024-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultation inom media, idrott, hälsa och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Krokoms Kommun Jämtlands Län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att omsättningen minskat kraftigt under 2023 beror på att företagets huvuduppdragsgivare - svenska mediajätten Bonnier - dragit åt svångremmen när det gäller produktion och tryck av papperstidningar. Det i sin tur beror på minskat intresse för tidningsprenumerationer från allmänhetens sida. Företagets uppdrag minskade därför med början under andra halvåret 2023. En anpassad kostnadskostym till den digitala omställningen i samhället är just nu under utveckling i mediabranschen och förhoppningsvis kan det ge en ökad lönsamhet igen om några år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	389 341	890 768	824 892	1 011 065
Resultat efter finansiella poster	-283 518	86 310	33 356	212 874
Soliditet (%)	88,1	85,84	84,07	78,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	205 179	64 196	369 375
Balanseras i ny räkning		64 196	-64 196	0
Årets resultat			-193 518	-193 518
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>269 375</u>	<u>-193 518</u>	<u>175 857</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 269 375

Årets resultat -193 518

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	75 857
Kingstad communication AB	<hr/>
Org.nr. 556794-0837	75 857

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		389 341	890 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>389 341</u>	<u>890 768</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-134 181	-168 767
Personalkostnader	2	<u>-539 525</u>	<u>-635 643</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-673 706</u>	<u>-804 410</u>
Rörelseresultat		-284 365	86 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		847	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-100</u>
Summa finansiella poster		<u>847</u>	<u>-48</u>
Resultat efter finansiella poster		-283 518	86 310
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>90 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>90 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-193 518	86 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 114
Årets resultat		<u>-193 518</u>	<u>64 196</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 369	66 781
Övriga fordringar		<u>39 730</u>	<u>3 687</u>
Summa kortfristiga fordringar		124 099	70 468
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		43 659	43 659
Summa kortfristiga placeringar		43 659	43 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>31 840</u>	<u>399 402</u>
Summa kassa och bank		31 840	399 402
Summa omsättningstillgångar		199 598	513 529
SUMMA TILLGÅNGAR		199 598	513 529
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 375	205 180
Årets resultat		<u>-193 518</u>	<u>64 196</u>
Summa fritt eget kapital		75 857	269 376
Summa eget kapital		175 857	369 376
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>90 000</u>
Summa obeskattade reserver		0	90 000

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 400
Övriga skulder		7 741	32 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>16 000</u>	<u>16 000</u>
Summa kortfristiga skulder		23 741	54 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		199 598	513 529

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Dvärsätt

Richard Kingstad
Richard Kingstad

Verkställande direktör
2024-06-20